2023/05/21

チーム連絡責任者　様

石川県野球協会
理事長　宮川豊彦
【公印省略】

出場決定通知

北國新聞社優勝旗第28回石川県軟式野球選手権大会（兼天皇賜杯第78回全日本軟式
野球大会ENEOSトーナメント石川県大会）の出場チームを下記のとおり決定したので
通知いたします。
　つきましては、大会実施要項と参加申込書をお届けしますので、ご確認ください。
実施要項に記載の抽選会にチームより1名ご出席ください。

記
☐　出場チーム（全12チーム）
[bookmark: _GoBack]　　　Ａ級：次の6チーム
1：コマニー株式会社　　　　　（小松支部）　国体県大会優勝
2：小松マテーレ株式会社　　　（小松支部）　国体県大会準優勝
3：北陸電力石川　　　　　　　（金沢支部）　国体県大会ベスト４
4：ＡＵＴＯ中川　　　　　　　（小松支部）　国体県大会ベスト４
5：山中メッツ　　　　　　　　（加賀支部）　県協会推薦
6：楓の家　　　　　　　　　　（七尾支部）　県協会推薦
　　　Ｂ級：次の4チーム
1：たむら動物病院　　　　　　（河北支部）　高松宮1部県大会優勝
2：石野製作所　　　　　　　　（金沢支部）　高松宮1部県大会準優勝
3：小松ウォール工業株式会社　（小松支部）　高松宮1部県大会ベスト４
4：オオタケサンライズ　　　　（金沢支部）　高松宮1部県大会ベスト４
Ｃ級：次の2チーム
1：山越建設　　　　　　　　　（河北支部）　高松宮2部県大会優勝
2：群　　　　　　　　　　　　（加賀支部）　高松宮2部県大会準優勝